
UCHWAŁA NR X/103/94
Rady Miasta Krakowa

z dnia 21 grudnia 1994 r.

w sprawie zaopiniowania projektu dyżurów aptek krakowskich na 1995 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym /Dz.
U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253, Nr 89 poz. 518, z 1991 r.

Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473, z 1992 r. Nr 85 poz. 428, Nr 100 poz. 499, z 1993 r. Nr 17 poz.
78 i z 1994 r. Nr 122 poz. 593/ oraz art. 42 ust. 2 ustawy z dnia 10 października 1991 r. o
środkach farmaceutycznych, materiałach medycznych, aptekach, hurtowniach i nadzorze

farmaceutycznym /Dz. U. Nr 105 poz. 452/ - Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§1.

Przedłożony przez Wojewódzki Specjalistyczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Krakowie
projekt dyżurów aptek krakowskich na 1995 rok - opiniuje się pozytywnie na okres od 1
stycznia do 30 czerwca 1995 r.

§2.

Występuje się do Okręgowej Izby Aptekarskiej o rozpatrzenie możliwości rozmieszczenia
aptek na terenie Krakowa tak, by w każdej Dzielnicy Miasta Krakowa codziennie dyżurowała
co najmniej jedna apteka.

§3.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Stanisław HANDZLIK


